BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN TUYỂN SINH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

Tên tôi (chữ in hoa): ............................................................................. Nam/Nữ: .....................

Sinh ngày: ................... tháng:  .............. năm ....................  Nơi sinh: ........................................

Quê quán: ...................................................................................................................................

CMND/CCCD số: ....................................... Cấp ngày: ................. Nơi cấp: .............................

Dân tộc: .......................................................  Tôn giáo: .............................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

 Số nhà, đường, tổ dân phố, khu phố, ấp: ............................................................................

 Phường (xã/thị trấn): .........................................  Quận (huyện): ........................................

 Tỉnh (Thành phố): ...............................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:

 Số nhà, đường, tổ dân phố, khu phố, ấp: ............................................................................

 Phường(xã/thị trấn): ..........................................  Quận (huyện): ........................................

 Tỉnh (Thành phố): ...............................................................................................................

Điện thoại liên hệ:  ............................................... Email: ..........................................................

Trình độ văn hóa (đã tốt nghiệp THPT, BTVH):  .....................................................................

Đã tốt nghiệp ( đại học, cao đẳng, THCN): ...............................................................................

 Ngành: ........................................................... Năm tốt nghiêp: .....................................

Có nguyện vọng dự tuyển ngành: ..............................................................................................

Hệ đào tạo (VLVH, văn bằng thứ hai, liên thông từ cao đẳng, (trung cấp) lên đại học):

 ....................................................................................................................................................

  ......................... , ngày  ..... tháng ...... năm  .............

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ
 (ký và ghi rõ họ, tên)